
Uchwała  XXX/64/10 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 3 września 2010r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/27/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010r. 
dotyczącej przyznania pierwszeństwa i wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym  
na rzecz najemców: lokali mieszkalnych i nieruchomości gruntowych, zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi, położonych w obrębie Starochęciny gm. Chęciny oraz w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości. 
 
         Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102 
poz. 651 z późn. zm.), 

Rada Powiatu  w Kielcach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXVII/27/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010r.  
dotyczącej przyznania pierwszeństwa i wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym  
na rzecz najemców: lokali mieszkalnych i nieruchomości gruntowych, zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi, położonych w obrębie Starochęciny gm. Chęciny oraz w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Przyznaje się pierwszeństwo i wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym  
na rzecz najemców lokali mieszkalnych wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej  
i nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi, położonymi w obrębie 
Starochęciny gm. Chęciny tj. 
1. ośmiu lokali mieszkalnych w budynku Nr 43 usytuowanym na działce Nr 133/14  
o pow. 0,2180ha wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości 
wspólnej,  
2. nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym Nr 40/2 usytuowanym  
na działce 133/6 o pow. 0,0872 ha wraz z budynkiem gospodarczym w zabudowie 
bliźniaczej, 
3. nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem mieszkalnym Nr 39/1 usytuowanym  
na działce 101/7 o pow. 0,0600 ha wraz z budynkiem gospodarczym, 
4. nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem mieszkalnym Nr 39/3 usytuowanym  
na działce 101/8 o pow. 0,0800 ha wraz z budynkiem gospodarczym.” 
 
 
 

§2 
 

W pozostałym zakresie Uchwała nie ulega zmianie. 
                                 

 
 
 



§3 
 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 
 
                                                                           §4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady                                                                                             
 

                                                                                                                 Tomasz Lato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


